ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Đoàn kiểm tra hành nghề Y, Dược tư nhân trên địa bàn xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ theo thông tư 33/2015/TT-BYT ngày 27 tháng 10 năm 2015 của Bộ y

tế quy định về chức năng và nhiệm vụ của trạm y tế xã.

Căn cứ kế hoạch của Ban chỉ đạo kiểm tra hành nghề y dược tư nhân của

Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa.

Theo đề nghị của Trạm trưởng trạm y tế xã Sơn Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Đoàn kiểm tra hành nghề Y, Dược tư nhân xã Sơn Phú

gồm các ông (bà) có tên sau đây:

                                              (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Thực hiện kiểm tra các cơ sở hành nghề

Y, Dược tư nhân trên địa bàn xã Sơn Phú theo đúng kế hoạch của Trung tâm y tế

huyện Định Hóa.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê xã, Trưởng trạm y tế xã và các ông

(bà) có tên tại điều 1 thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3(t/h);

- Lưu vp.

CHỦ TỊCH

                     Âu Văn Được

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra hành nghề y Dược tư nhân trên địa bàn xã
(Kèm theo quyết định số      /QĐ-UBND ngày      / 01 / 2024 của UBND xã Sơn Phú)

TT Họ và tên  Chức vụ Chức danh

1 Ông Hoàng Văn Thành  Phó Chủ tịch UBND Trưởng ban

2 Bà Bàn Thị Tuất Trưởng trạm y tế Phó ban TT

3 Ông Nguyễn Mạnh Đức Trưởng công an xã Ủy viên

4 Ông Trần Văn Hùng Chỉ huy trưởng BCHQS Ủy viên

5 Ông Ma khắc Định  Chủ tịch UBMTTQ Ủy viên

6 Ông Hoàng Ngọc Nam CC Văn hóa – Xã hội Ủy viên

7 Bà Ngô Thị Nụ Chủ tịch Hội phụ nữ xã Ủy viên

8 Ông Lương Văn Bộ Bí thư Đoàn TN Ủy viên

9 Ông Đặng Xuân Tùng CC Kế toán – Tài chính Ủy viên

10 Ông Đoàn Văn Xuyết Chủ tịch Hội nông dân Ủy viên

11 Ông Nịnh Văn Cảnh Cán bộ phụ trách chương trình Dược Ủy viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:19:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:45:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:45:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:45:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:45:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:45:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:45:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!